

FATE Holding ApS

Grønnevang 22, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 15 67 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.



Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FATE Holding ApS
Grønnevang 22
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 15 67 44
Stiftet: 8. oktober 2015
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frode Telstad

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Telstad Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.192 t.kr. mod 2.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-22.631	-9.738
Bruttoresultat	-22.631	-9.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	836.054	2.123.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	609.790	599.477
Andre finansielle indtægter	5.660	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.911	-175.011
Resultat før skat	1.290.962	2.538.382
2 Skat af årets resultat	-99.330	-97.123
Årets resultat	1.191.632	2.441.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	2.337.859
Disponeret fra overført resultat	-1.808.368	0
Disponeret i alt	1.191.632	2.441.259

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.465.037	4.628.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.465.037	4.628.983
Anlægsaktiver i alt	5.465.037	4.628.983
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.313.753	13.088.588
Andre tilgodehavender	6.250	0
Tilgodehavender i alt	13.320.003	13.088.588
Andre værdipapirer og kapitalandele	156.168	289.911
Værdipapirer i alt	156.168	289.911
Likvide beholdninger	1.194.616	1.032.710
Omsætningsaktiver i alt	14.670.787	14.411.209
Aktiver i alt	20.135.824	19.040.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	16.981.190	18.789.558
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	103.400
Egenkapital i alt	20.031.190	18.942.958
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	98.634	91.234
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.634	97.234
Gældsforpligtelser i alt	104.634	97.234
Passiver i alt	20.135.824	19.040.192

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.911	175.011
	<u>137.911</u>	<u>175.011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.330	91.234
Regulering af tidligere års skat	0	5.889
	<u>99.330</u>	<u>97.123</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	13.971.407	13.971.407
Kostpris 31. december 2017	<u>13.971.407</u>	<u>13.971.407</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-9.342.424	-11.466.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	836.054	2.123.654
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-8.506.370</u>	<u>-9.342.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.465.037</u>	<u>4.628.983</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Telstad Holding ApS	København	40 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 40.000 klasse A-anparter og kr. 10.000 klasse B-anparter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	18.789.558	16.451.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.808.368</u>	<u>2.337.859</u>
	<u>16.981.190</u>	<u>18.789.558</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 910 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.